
 
 

 

 
 

  
 
 
 
 
 



Union Raika Obertilliach

Vereinsmeisterschaft 
Alpin

Offizielle Ergebnisliste 
03.03.2018

RG Stnr ZUNAME + Vorname JG GS Mannschaft/Team Laufzeit Diff. Diff.%

Untere Start (Mauer)

1 2 AUER Stefan Andreas 2013 M 53,62 0,00 0,00%

2 3 AUER Julian 2015 M 1:54,51 1:00,89 113,56%

3 4 KLAMMER Marius 2013 M 41,76

1 5 AUER Lara 2012 W 41,18 0,00 0,00%

2 6 GANNER Selina 2012 W 58,42

1 7 OBERERLACHER Jonas 2011 M 38,20 0,00 0,00%

Oberer Start (Winkler Egg)

1 9 AUER Samira 2009 W 1:22,41 0,00 0,00%

2 8 OBRIST Isabell 2010 W Union Raika Obertilliach 1:30,12 7,71 9,36%

1 11 OBRIST Leonie 2006 W Speed Team Fischer 1:13,27 0,00 0,00%

2 12 OBERLUGGAUER Estella 2007 W 1:18,15 4,88 6,66%

3 10 STANIC Paola 2006 W 1:32,98 19,71 26,90%

1 14 OBERLUGGAUER Enrico 2008 M 1:19,74 0,00 0,00%

2 13 STEMBERGER Fabian 2008 M Schmieda 1:26,36 6,62 8,30%

3 15 SALCHER Paul 2009 M 1:33,05 13,31 16,69%

4 16 SCHERER Arian 2010 M 1:53,66 33,92 42,54%

1 18 OBERNOSTERER Gabriel 2007 M 1:17,16 0,00 0,00%

2 19 EBNER Marcel 2006 M MK Obertilliach 1:20,39 3,23 4,19%

3 17 KLAMMER Sandro 2007 M BTV 1 1:21,25 4,09 5,30%

4 20 SALCHER Anton 2006 M 1:23,68 6,52 8,45%

Kinder U11/U12 männlich

Bambini B1 männlich

Bambini B2 weiblich

Bambini B2 männlich

Kinder U8/U9/U10 weiblich

Torfehler

Torfehler

Kinder U8/U9/U10 männlich

Kinder U11/U12 weiblich
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Union Raika Obertilliach

Vereinsmeisterschaft 
Alpin

Offizielle Ergebnisliste 
03.03.2018

RG Stnr ZUNAME + Vorname JG GS Mannschaft/Team Laufzeit Diff. Diff.%

1 72 FIGL Julia 2004 W Union Raika Obertilliach 1:20,60 0,00 0,00%

2 22 SCHERER Simone 2004 W 1:24,10 3,50 4,34%

3 21 OBERERLACHER Vanessa 2004 W 1:25,50 4,90 6,08%

1 23 STEMBERGER Manuel 2004 M Schmieda 1:16,55 0,00 0,00%

2 24 OBERERLACHER Max 2004 M Mörter 1:16,67 0,12 0,16%

3 25 OBERERLACHER Leo 2004 M Mörter 1:18,61 2,06 2,69%

1 26 STANIC Raphael 2003 M 1:13,14 0,00 0,00%

1 27 BUCHER Maria 2001 W Jungbäuerinnen 1 1:12,08 0,00 0,00%

2 36 STEMBERGER Selina 2001 W Schmieda 1:12,09 0,01 0,01%

3 28 AUER Melanie 1995 W Unicorn's 1:12,95 0,87 1,21%

4 30 BUCHER Johanna 2001 W Jungbäuerinnen 1 1:13,78 1,70 2,36%

5 35 EBNER Marlen 1996 W Unicorn's 1:13,88 1,80 2,50%

6 38 MITTERDORFER Anna 2000 W Unicorn's 1:16,02 3,94 5,47%

7 34 BUCHER Magdalena 1994 W Unicorn's 1:17,44 5,36 7,44%

8 31 KRAH Dana 1999 W Jungbäuerinnen 1 1:20,27 8,19 11,36%

9 33 LERKKANEN Miina 1988 W 1:28,69 16,61 23,04%

1 und Vereinsmeisterin 2018
32 OBERERLACHER Sandra 1990 W Speed Team Fischer 1:09,23 0,00 0,00%

2 29 PAHL Claudia 1995 W Jungbäuerinnen 1 1:11,19 1,96 2,83%

3 37 ANNEWANTER Verena 1998 W Jungbauern 1 1:11,71 2,48 3,58%

1 46 MITTERDORFER Lukas 1995 M Jungbauern 1 1:08,43 0,00 0,00%

2 62 STEMBERGER Christopher 1999 M Schmieda 1:08,96 0,53 0,77%

3 52 SCHERER Martin 1998 M Jungbauern 1 1:09,02 0,59 0,86%

4 41 SCHNEIDER Tobias 1996 M VTG 2 1:09,21 0,78 1,14%

5 66 NIEDRIST Lukas 1998 M VTG 2 1:10,23 1,80 2,63%

6 39 OBERERLACHER Markus 1975 M Mörter 1:10,39 1,96 2,86%

7 59 OBERERLACHER Philipp 1997 M Mörter 1:10,93 2,50 3,65%

8 58 SCHERER Marco 1993 M VTG 2 1:10,98 2,55 3,73%

9 64 FIGL Florian 2000 M VTG 1 1:12,85 4,42 6,46%

Schüler U13/U14 weiblich

Schüler U13/U14 männlich

Schüler U15/U16 männlich

Hobbyklasse weiblich

Rennklasse weiblich

Hobbyklasse männlich
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Union Raika Obertilliach

Vereinsmeisterschaft 
Alpin

Offizielle Ergebnisliste 
03.03.2018

RG Stnr ZUNAME + Vorname JG GS Mannschaft/Team Laufzeit Diff. Diff.%
10 73 GANNER Daniel 1991 M MK Obertilliach 1:12,97 4,54 6,63%

11 50 MOOSMANN David 2001 M VTG 1 1:14,20 5,77 8,43%

12 43 MITTERDORFER Julian 2000 M BTV 1 1:14,41 5,98 8,74%

13 68 KUNZER Christoph 1997 M BTV 2 1:14,66 6,23 9,10%

14 67 MITTERDORFER Daniel 2001 M BTV 1 1:15,11 6,68 9,76%

15 47 SCHERER Michael 2000 M VTG 2 1:15,29 6,86 10,02%

16 54 SCHNEIDER Florian 2001 M 1:16,00 7,57 11,06%

17 70 PARGGER Anton Sebastian 1994 M MK Obertilliach 1:16,20 7,77 11,35%

18 49 MOOSMANN Fabian 1998 M VTG 1 1:17,99 9,56 13,97%

19 55 GOLLER Andreas 1985 M 1:18,19 9,76 14,26%

20 57 EBNER Andreas 1994 M BTV 1 1:18,70 10,27 15,01%

21 71 BUCHER Peter 2000 M MK Obertilliach 1:18,94 10,51 15,36%

22 51 BUCHER Matthias 1999 M VTG 1 1:19,02 10,59 15,48%

1 und Vereinsmeister 2018
61 AUER Patrick 1980 M 1:06,13 0,00 0,00%

2 56 ALTENWEISL Patrick 1993 M Jungbauern 1 1:07,55 1,42 2,15%

3 60 AUER Christian 1982 M Union Raika Obertilliach 1:07,82 1,69 2,56%

4 44 OBERERLACHER Gerhard 1983 M Speed Team Fischer 1:07,94 1,81 2,74%

5 45 GOLLER Matthias 1987 M Speed Team Fischer 1:08,40 2,27 3,43%

6 63 BICHLER Stephan 1993 M BTV 2 1:08,60 2,47 3,74%

7 69 SCHERER Hansjörg 1965 M Union Raika Obertilliach 1:09,19 3,06 4,63%

8 48 STANIC David 2001 M 1:11,26 5,13 7,76%

73

Stnr ZUNAME + Vorname JG

DNS 3

1 STRELE Anna Louisa 2013

53 MITTERDORFER Michael 1998

65 OBERERLACHER Thomas 1987

DNF 1

40 MAYR Markus 1994 BTV 2 - Zeitzugschlag bei Mannschaftsertung 

schnellste Laufzeit der betreffenden MS + 25 Sekunden

DSQ 1

42 EBNER Patrick 1991 BTV 2 - Zeitzugschlag bei Mannschaftsertung 

schnellste Laufzeit der betreffenden MS + 25 Sekunden

68

Rennklasse männlich

Gemeldet

Gewertet
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Union Raika Obertilliach

Vereinsmeisterschaft 
Snowboard

Offizielle Ergebnisliste 03.03.2018

RG Stnr ZUNAME + Vorname JG GS Laufzeit Diff. Diff.%

1 und Vereinsmeisterin 2018
37 ANNEWANTER Verena 1998 W 1:35,15 0,00 0,00%

1 und Vereinsmeister 2018
58 SCHERER Marco 1993 M 1:24,36 0,00 0,00%

Gemeldet 3

Stnr ZUNAME + Vorname JG

DNS 0

DNF 0

DSQ 1

47 SCHERER Michael 2000 Tor-Nr. 2

Gewertet 2

Damenklasse

Herrenklasse
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Rang Mannschaft Gesamt

Mannschaftswertung
Vereinsmeisterschaft - Alpin 2018

Obertilliach/Osttirol

Alpiner Schilauf - Riesenslalom Obertilliach/Osttirol, 03.03.2018

1 Jungbauern 1 4:36,71

56 ALTENWEISL Patrick 1993 Rennklasse männlich 1:07,55M1

46 MITTERDORFER Lukas 1995 Hobbyklasse männlich 1:08,43M2

52 SCHERER Martin 1998 Hobbyklasse männlich 1:09,02M3

37 ANNEWANTER Verena 1998 Rennklasse weiblich 1:11,71W4

2 Speed Team Fischer 4:38,84

44 OBERERLACHER Gerhard 1983 Rennklasse männlich 1:07,94M1

45 GOLLER Matthias 1987 Rennklasse männlich 1:08,40M2

32 OBERERLACHER Sandra 1990 Rennklasse weiblich 1:09,23W3

11 OBRIST Leonie 2006 Kinder U11/U12 weiblich 1:13,27W4

3 VTG 2 4:45,71

41 SCHNEIDER Tobias 1996 Hobbyklasse männlich 1:09,21M1

66 NIEDRIST Lukas 1998 Hobbyklasse männlich 1:10,23M2

58 SCHERER Marco 1993 Hobbyklasse männlich 1:10,98M3

47 SCHERER Michael 2000 Hobbyklasse männlich 1:15,29M4

4 Mörter 4:56,60

39 OBERERLACHER Markus 1975 Hobbyklasse männlich 1:10,39M1

59 OBERERLACHER Philipp 1997 Hobbyklasse männlich 1:10,93M2

24 OBERERLACHER Max 2004 Schüler U13/U14 männlich 1:16,67M3

25 OBERERLACHER Leo 2004 Schüler U13/U14 männlich 1:18,61M4

5 Jungbäuerinnen 1 4:57,32

29 PAHL Claudia 1995 Rennklasse weiblich 1:11,19W1

27 BUCHER Maria 2001 Hobbyklasse weiblich 1:12,08W2

30 BUCHER Johanna 2001 Hobbyklasse weiblich 1:13,78W3

31 KRAH Dana 1999 Hobbyklasse weiblich 1:20,27W4

6 Unicorn_s 5:00,29

28 AUER Melanie 1995 Hobbyklasse weiblich 1:12,95W1

35 EBNER Marlen 1996 Hobbyklasse weiblich 1:13,88W2

38 MITTERDORFER Anna  2000 Hobbyklasse weiblich 1:16,02W3

34 BUCHER Magdalena 1994 Hobbyklasse weiblich 1:17,44W4

7 Schmieda 5:03,96

62 STEMBERGER Christopher 1999 Hobbyklasse männlich 1:08,96M1

36 STEMBERGER Selina 2001 Hobbyklasse weiblich 1:12,09W2

23 STEMBERGER Manuel 2004 Schüler U13/U14 männlich 1:16,55M3

13 STEMBERGER Fabian 2008 Kinder U8/U9/U10 männlich 1:26,36M4

8 VTG 1 5:04,06

64 FIGL Florian 2000 Hobbyklasse männlich 1:12,85M1

50 MOOSMANN David 2001 Hobbyklasse männlich 1:14,20M2

49 MOOSMANN Fabian 1998 Hobbyklasse männlich 1:17,99M3

51 BUCHER Matthias 1999 Hobbyklasse männlich 1:19,02M4
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Rang Mannschaft Gesamt

Mannschaftswertung
Vereinsmeisterschaft - Alpin 2018

Obertilliach/Osttirol

Alpiner Schilauf - Riesenslalom Obertilliach/Osttirol, 03.03.2018

9 Union Raika Obertilliach 5:07,73

60 AUER Christian 1982 Rennklasse männlich 1:07,82M1

69 SCHERER Hansjörg 1965 Rennklasse männlich 1:09,19M2

72 FIGL Julia 2004 Schüler U13/U14 weiblich 1:20,60W3

8 OBRIST Isabell 2010 Kinder U8/U9/U10 weiblich 1:30,12W4

10 MK Obertilliach 5:08,50

73 GANNER Daniel 1991 Hobbyklasse männlich 1:12,97M1

70 PARGGER Anton Sebastian 1994 Hobbyklasse männlich 1:16,20M2

71 BUCHER Peter 2000 Hobbyklasse männlich 1:18,94M3

19 EBNER Marcel 2006 Kinder U11/U12 männlich 1:20,39M4

11 BTV 1 5:09,47

43 MITTERDORFER Julian 2000 Hobbyklasse männlich 1:14,41M1

67 MITTERDORFER Daniel 2001 Hobbyklasse männlich 1:15,11M2

57 EBNER Andreas 1994 Hobbyklasse männlich 1:18,70M3

17 KLAMMER Sandro 2007 Kinder U11/U12 männlich 1:21,25M4

12 BTV 2 5:30,46

63 BICHLER Stephan 1993 Rennklasse männlich 1:08,60M1

68 KUNZER Christoph 1997 Hobbyklasse männlich 1:14,66M2

42 EBNER Patrick 1991 Hobbyklasse männlich 1:33,60M3

40 MAYR Markus 1994 Hobbyklasse männlich 1:33,60M4
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